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Globaali antisemitismi lisääntyy 
hälyttävästi. Globaali myrkyllisen vihan 
nousu juutalaisia ja Israelin valtiota 
kohtaan on käsinkosketeltava tämän 
päivän maailmassamme.

Juuri tällä viikolla juutalaiset johtajat kertoivat Yhdysvaltain viranomaisille:
"Emme ole koskaan nähneet mitään tällaista."

Yhdysvalloissa antisemitistiset välikohtaukset ovat lisääntyneet 400 % 
pelkästään lokakuun 7. päivän jälkeen. Viime vuonna (2022) tähän aikaan, 
antisemitistiset välikohtaukset olivat lisääntyneet 36%, mikä oli 
siihenastinen ennätys. Vuonna 2023 määrä nousi jälleen ennen em.  
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dramaattista 400% nousua Hamasin hyökkäyksen ja Israelin vastatoimien 
seurauksena.

Reuters'in otsikossa tiistaina luki: "Gazan sodan lietsoma avoin 
juutalaisviha kasvaa maailmanlaajuisesti". CNN:n artikkelissa ilmoitettiin: 
"Uusi antisemitismin aalto uhkaa horjuttaa jo ennestään epävakaata 
maailmaa."

Artikkeli alkaa toteamalla: "Historia vilkuttaa varoitusvaloja maailmalle."

Artikkeli jatkaa: "Antisemitismin purkaukset ovat usein olleet syvissä 
vaikeuksissa olevien yhteiskuntien varoittajia ja merkkejä siitä, että 
ääriliikkeet ja väkivalta ovat tulossa", he kuvailivat. "Viimeaikainen 
antisemitismi on myös heijastusta tuhoisista voimista, jotka repivät 
amerikkalaisia ja länsieurooppalaisia yhteiskuntia, joissa vakaus ja 
demokratia ovat jo paineen alla."

Antisemitismin nousu on varoitusmerkki siitä, että jotakin pahaa on 
tulossa. Tässä tapauksessa se on varoitusmerkki siitä, että Ahdistus voi 
olla jo lähitulevaisuudessa.

Antisemitismi leviää kuin syöpä kaikkialla maailmassa. Monet teistä ovat 
nähneet raportteja Yhdysvaltojen yliopistokampuksilta. Eräällä Cornell'in 
yliopiston keskustelupalstalla oli lausunto, jossa kehotettiin viiltämään 
juutalaisten kurkut auki.

Amerikassa 30% 18–24-vuotiaista uskoo, että Yhdysvaltojen tulisi Israelin 
sijaan tukea Hamasia tässä konfliktissa. 26% uskoo, että ratkaisu 
ongelmaan on Israelin tuhoaminen ja maan luovuttaminen Hamasille ja 
palestiinalaisille. Näemme siis etenkin nuorempien amerikkalaisten 
keskuudessa kasvavan antisemitismin aallon.

Toinen paikka, jossa tämä on lisääntymässä, on Turkki. Istanbulissa 
järjestettiin massiivinen antisemitistinen kokoontuminen. Turkin 
presidentti Recep Erdoğan syytti Israelia sotarikoksista ja väitti kiivaasti, 
ettei Hamas ole terroristijärjestö. Israel on vetänyt diplomaattejaan pois ja
ilmoittanut arvioivansa uudelleen suhteensa Turkkiin.
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Turkki on yksi Hes. 38 -liittouman tärkeimmistä kansakunnista, jotka 
hyökkäävät Israeliin lopunajalla. Lokakuun 7. päivän jälkeen he ovat 
tehneet täyskäännöksen suhteessaan Israeliin˚.

Myös Pariisissa ja Lontoossa on järjestetty merkittäviä mielenosoituksia, 
joissa on ollut kylttejä, kuten "Kaasuttakaa juutalaiset", "Hitlerin olisi 
pitänyt viedä homma loppuun" ja myrkylisintä antisemitismiä mitä vain 
voi kuvitella. Olemme kaikki kuulleet raportin lentokentältä Dagestanissa, 
joka on muslimialue Venäjällä. Ihmiset riehuivat lentokentällä, kun lento 
saapui Tel Avivista, etsien juutalaisia matkalla Lynch'iin (lynch = lynkata). 

Se on järjetöntä ja demonista.

Nämä ovat hyytäviä kaikuja 1930- ja 1940-luvuilta. Meidän pitäisi muistaa,
kun näemme kaiken tämän, että antisemitismissä on paljon enemmän 
kuin silmämääräisesti näyttää. Se, mitä näemme, on muinaisen 
saatanallisen salaliiton paljastuminen. Antisemitismiä on oikeutetusti 
kutsuttu "vanhimmaksi vihaksi". Se juontaa juurensa aina Aabrahamin 
kutsumisen aikaan.

Jotkut teistä saattavat ihmetellä, mitä antisemitismi tarkoittaa. Tärkein 
lukemani määritelmä on "ennakkoluulot tai viha juutalaisia kohtaan", 
mutta on olemassa toinenkin määritelmä. Ystäväni Olivier Melnick, joka 
on messiaaninen juutalainen, määrittelee antisemitismin "demoniseksi 
irrationaaliseksi vihaksi juutalaisia ja Israelia kohtaan, jota luonnehtivat 
ajatukset, sanat ja teot".

Se on järjetöntä ja demonista. Jumala valitsi Aabrahamin, Iisakin, Jaakobin
ja heidän jälkeläisensä Messiaan esi-isiksi. Siksi Saatana haluaa tuhota 
heidät, koska hän vihaa sitä, mitä Jumala rakastaa.

Ongelma on, että maailmamme on sokea antisemitismin demoniselle 
komponentille. He katsovat tätä ja ajattelevat, miksi maailma vihaa 
juutalaisia niin paljon? He eivät ymmärrä, että Saatana ottaa 
irrationaalisia asioita, kuten vihan juutalaista kansaa ja Israelin maata 
kohtaan, ja saa ne näyttämään rationaalisilta.
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Saatana yritti hävittää juutalaiset, jotta Messias ei voisi tulla. Kun Jeesus 
oli syntynyt ja aloitti palvelutyönsä, Saatana yllytti juutalaisia johtajia ja 
roomalaisia tappamaan Hänet. Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen 
jälkeen Saatana on nyt yrittänyt hävittää juutalaiset, jotta Jumala ei voisi 
toteuttaa tarkoitustaan ja ohjelmaansa heille.

Ilmestyskirjan luvut 12-13 kertovat meille, että lopullinen antisemiitti on 
Antikristus. Hän tulee vainoamaan juutalaisia lopun aikana siinä määrin, 
että sellaista ei ole koskaan ennen koettu.

Antikristus toimii aluksi kuin Israelin ystävä ja tekee rauhansopimuksen 
heidän kanssaan. Voimme nähdä sen horisontissa, kun maailma haluaa 
rauhaa Lähi-idässä, toisin kuin koskaan ennen historiassa. Antikristus 
pettää heidät lopulta ja hänestä tulee heidän suurin vainoojansa.

Se, mitä näemme tänään, on myös ennakkoesitys kohdalle Sak. 12:2-3, 
jossa sanotaan: "Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi 
kaikille kansoille yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva 
Jerusalemia piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin 
väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin 
itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan."

Kun maailma kääntyy juutalaisia vastaan, sinun ja minun on rakastettava 
heitä, tuettava heitä ja rukoiltava heidän puolestaan.

100-vuotisrukouskokous juutalaisen kansan puolesta

Useimmat ovat kuulleet Corrie Ten Boom'ista, joka piilotti juutalaisia 
toisen maailmansodan aikana, minkä seurauksena hänen perheensä 
vangittiin ja hänen sisarensa ja isänsä kuolivat.

Edellisen sukupolven Ten Boom -perhe aloitti viikottaisen 
rukouskokouksen juutalaisten puolesta vuonna 1844. Hollantilaisessa 
reformoidussa kirkossa pidetyn koskettavan jumalanpalveluksen jälkeen 
mies nimeltä William Ten Boom tunsi tarvetta rukoilla juutalaisten 
puolesta. Ihmisiä pysähtyi paikalle, ja heillä oli viikottain kokous, jossa he 



rukoilivat kohtaa Ps. 122:6 Jerusalemin rauhan puolesta.

Kokouksia pidettiin joka viikko 100 vuoden ajan, aina helmikuun 28. 
päivään 1944 asti. Ten Boom'it olivat kokoontunut viikottaiseen 
rukouskokoukseensa juutalaisten puolesta, kun natsisotilaat tulivat taloon 
ja veivät heidät pois, koska he olivat auttaneet paikallisia juutalaisia ja 
piilottaneet heitä salaiseen huoneeseen.

Vähintä, mitä me voimme tehdä näinä aikoina, on rukoilla Jerusalemin 
rauhan puolesta ja juutalaisten puolesta, että Jumala siunaisi ja auttaisi 
heitä.

Se, mitä näemme tapahtuvan juuri nyt, on erilaista kuin mikään, mitä 
olemme nähneet holokaustin jälkeen.

Monet palaset ja pelaajat ovat profeetallisesti siirtymässä paikoilleen nyt. 
Sinun ja minun pitäisi elää Jeesuksen Kristuksen tulemuksen odotuksen 
kärjessä. Varmista, että olet valmis.
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